
UCHWAŁA NR XXXI/213/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 3 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 
Grzybowo przeznaczonych pod drogi, oznaczonych jako działki ewidencyjne: 

1) Nr 109/20 o powierzchni 0,0119 ha, 

2) Nr 109/12 o powierzchni 0,0559 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WHQRK-XWEUR-KTZBW-LEQBM-FWNTL. Uchwalony



Uzasadnienie
Wymienione w uchwale działki nr 109/20 i 109/12 położone w Grzybowie stanowią drogi. W planie 
zagospodarowania przestrzennego działka nr 109/20 jest opisana symbolem 62 KP natomiast działka nr 109/12 
opisana symbolem 74 KDZ. Nabycie następuje w celu uregulowania spraw własnościowych gruntu pod drogami. 
Działki stanowią własność Pani Mirosławy Nowak, która złożyła wniosek o odpłatne nabycie przez Gminę w/w 
działek. Cena nabycia ustalona została w oparciu o negocjacje na kwotę 17.000,-zł; w tym 3.000,-zł z działkę nr 
109/20 i kwotę 14.000,-zł za działkę nr 109/12. Kwota 17.000,-zł za działki drogowe nie jest kwotą wygórowaną 
a z uwagi na konieczność zabezpieczenia gruntu pod drogi wykup działek leży w interesie Gminy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WHQRK-XWEUR-KTZBW-LEQBM-FWNTL. Uchwalony


	
	



